
                       
 

 
 

ESTADO DE GOIAS 

 

PÁG: 001 

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR 

   

        

                   

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
    

           

                       

             

PROCESSO Nº 106/2021 MUNICÍPIO DE 

OUVIDOR - CONVITE PARA COMPRAS E 

SERVIÇOS Nº 01/2021. 

  

 

OBJETO: CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA 
CONFECÇÃO DE CADERNOS  PERSONALIZADOS E AGENDAS 2021. 

  

                       

 

O PRESIDENTE DA CPL DO MUNICÍPIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR, GO, no uso e 

gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei 

Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 

8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:  

  

                       

 

ADJUDICAR as empresas:  

             

                       

 

SAMELA NOVAES MOREIRA - ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 

13.801.661/0001-68, estabelecida na AV RAULINA F.PASCHOAL, CENTRO, CATALÃO, GO, neste ato  

representado pelo Sr(a). SAMELA NOVAES MOREIRA, na função atual de PROPRIETÁRIO, portador do 

CPF nº 036.807.761-60, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo. 

 

                       

 

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO 
MA
RC
A 

QTDE UNID. 
VALOR 

UNIT 
VALOR TOTAL 

  

 

1/1 CONFEÇÃO DE CADERNOS PERSONALIZADOS  5.000,00 UN 26,00 130.000,00 
  

 

1/2 CONFECÇÃO DE AGENDAS   300,00 UN 36,00 10.800,00 
  

   

 

TOTAL DO FORNECEDOR .:  140.800,00 

  

                       

  

PUBLIQUE - SE 

            

  

OUVIDOR, 20 de janeiro de 2021. 

           

                       

                       

   

WILIAM MANOEL DA SILVA 
               

                       

   

231.436.061-34 
               

                       

   

Presidente 
               

 


